Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.09.2018   №  565-ОД

Великий Новгород

О протесте прокурора Новгород-
ской области

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

протест прокурора Новгородской области на часть 2 статьи 5, часть 2

статьи 7, пункт 2 части 1 статьи 24 областного закона от 15.09.2006 № 719-ОЗ

«О статусе депутата Новгородской областной Думы» удовлетворить.

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева

ен
№ 0578-пд